PREFEITURA DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roque  -  Terra do Vinho. Bonita p o r Natureza -

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

Ofício n.° 836/2019-GP
São Roque, 29 de novem bro de 2019

Assunto: Requerim ento n° 207 de
autoria do vereador ETELVINO
NOGUEIRA

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerim ento em referência, vimos proceder ao
encam inham ento de cópia da m anifestação da direção do Departam ento de
P lanejamento e Meio Am biente.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecem os de antem ão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitam os a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos.

( M

CLÁUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssim o Senhor
Mauro Salvador Sgueglia de Góes
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA.-

Prefeitura da Estância T uríst ica  de São  Roque
Rua São Paulo, 9 6 6 -  Taboão -  IS 135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.sp.gov.br
PABX: (11)4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-maii: gabinete@ saoroque.sp.gov.br

PROTOCOLO CETSE Nv08é71/2ôí? - 29/11/2019 1A; 1 /.

http://www.saoroque.sp.gov.br
mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
" S ã o  R o q u e  -  a T e r r a  d o  V i n h o  e B o n i t a  p o r  N a t u r e z a "

D E P A R T A M E N T O  D E  P L A N E J A M E N T O  E M E I O  A M B I E N T E

São Roque, 11 de novembro de 2019.

Ao
G.P.
a/c Sr. Cláudio J. Góes
Prefeito

Ref.: Resposta ao Requerimento n° 207/2019 -  Vereador Etelvino Nogeira

Prezado Senhor Prefeito,

Em atenção ao solicitado através do Requerimento n° 207/2019
de autoria do vereador senhor Etelvino Nogueira, vimos informar o que segue
abaixo descrito;

1 -  Não temos plantão de fiscalização em finais de semana e feriados prolongados.
2 -  Prejudicado

Sendo só para o momento, desde já  colocamo-nos a disposição
para eventuais esclarecimentos que se faça necessário.

CERTIDÃO DE PROTOCOLO ELETRÔNICO

RESPOSTA Nº 836 AO REQUERIMENTO Nº 207/2019-L

O servidor Darilio Antonio Correa da Silva Junior, Chefe de Protocolo e Recepção,

nos termos da Resolução nº 01-L, de 04/02/2019, que institui o Sistema de Gestão

Eletrônico de Documento nesta Câmara Municipal, CERTIFICA que recebeu e

registrou sob o PROTOCOLO Nº 8.671, de 29/11/2019, às 16:16:06, o documento

original, acima encartado, assinado pelo(a) Sr(a). Cláudio José de Góes, que trata

sobre Resposta ao Requerimento Nº 207/2019 - Solicita informações referente aos

plantões da fiscalização, nos finais de semana e feriados prolongados, no período

de 01/01/2019 a 31 de outubro de 2019, com 2 folha(s), que passa a partir deste

procedimento a tramitar internamente por meio eletrônico nesta Casa de Leis, com

o mesmo valor legal dos autos físicos e dotados de fé pública para todos os fins de

direito.

Por ser verdade, firmamos a presente para os devidos fins legais.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 2 de dezembro de 2019.

DARILIO ANTONIO CORREA DA SILVA JUNIOR

Chefe de Protocolo e Recepção

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H2G7H8D7S3E3R6R6
		2019-12-02T09:42:15-0300

		2019-12-02T09:42:15-0300

		2019-12-02T09:42:15-0300